

**Erik Damgaard Holding II ApS**  
**Åsen 8, Bramdrupdam, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**  
**1. oktober 2020 - 30. september 2021**

---

**CVR-nr. 35 24 18 84**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2022.

---

**Erik Damgaard Nielsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 13 Resultatopgørelse
- 14 Balance
- 16 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Erik Damgaard Holding II ApS Åsen 8, Bramdrupdam 6000 Kolding
	CVR-nr.: 35 24 18 84
	Stiftet: 17. april 2013
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 9. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Erik Damgaard Nielsen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Dattervirksomhed</b>	Fam. Damgaard Holding ApS, Kolding
<b>Kapitalinteresse</b>	Skærsø, Kolding I/S, Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive holding virksomhed samt andet efter direktionens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.804.259 kr. mod 306.761 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>117.270</b>	<b>141.465</b>
1 Personaleomkostninger	0	-500.000
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-24.993	-29.993
<b>Driftsresultat</b>	<b>92.277</b>	<b>-388.528</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.051.953	783.715
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-5.880	-17.304
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.517	0
Andre finansielle indtægter	1.016.294	200.605
2 Øvrige finansielle omkostninger	-264.983	-284.327
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.892.178</b>	<b>294.161</b>
Skat af årets resultat	-87.919	12.600
<b>Årets resultat</b>	<b>1.804.259</b>	<b>306.761</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	696.151	783.715
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	993.708	0
Disponeret fra overført resultat	0	-589.954
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.804.259</b>	<b>306.761</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	3.053.094	3.078.087
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.053.094</u>	<u>3.078.087</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	17.122.190	16.270.157
Kapitalinteresse	3.966.095	3.971.975
Andre tilgodehavender	0	3.200.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>21.088.285</u>	<u>23.442.132</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>24.141.379</u></b>	<b><u>26.520.219</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	5.287
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	196.405	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	9.405
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	145.423	0
Andre tilgodehavender	0	408
Periodeafgrænsningsposter	12.654	12.300
Tilgodehavender i alt	<u>354.482</u>	<u>27.400</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.292.673	8.462.422
Værdipapirer i alt	<u>9.292.673</u>	<u>8.462.422</u>
Likvide beholdninger	504.436	3.786.770
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>10.151.591</u></b>	<b><u>12.276.592</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>34.292.970</u></b>	<b><u>38.796.811</u></b>



**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	271.984	271.984
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.479.866	783.715
5 Overført resultat	28.824.634	27.770.846
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>30.690.884</b>	<b>28.939.545</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	16.400	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>16.400</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	35.000	35.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	35.000	35.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.392.086	9.819.253
Selskabsskat	155.587	0
Anden gæld	13	13
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.550.686	9.822.266
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.585.686</b>	<b>9.857.266</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>34.292.970</b>	<b>38.796.811</b>

7 Oplysninger om dagsværdi

8 Eventualposter

## Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Pensioner	0	500.000
	<u>0</u>	<u>500.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	242.043	24.397
Andre finansielle omkostninger	22.940	259.930
	<u>264.983</u>	<u>284.327</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2020	271.984	125.000
Tilgang i forbindelse med spaltning	<u>0</u>	<u>146.984</u>
	<u>271.984</u>	<u>271.984</u>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2020	783.715	0
Resultatandel	<u>696.151</u>	<u>783.715</u>
	<u>1.479.866</u>	<u>783.715</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2020	27.770.846	13.021.342
Årets overførte overskud eller underskud	993.708	-589.954
Overført fra overkurs ved emission	0	15.311.435
Regulering af finansielle instrumenter	<u>60.080</u>	<u>28.023</u>
	<u>28.824.634</u>	<u>27.770.846</u>

**Noter**

	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober 2020	113.000	0
Udloddet udbytte	-113.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>114.400</u>	<u>113.000</u>
	<b><u>114.400</u></b>	<b><u>113.000</u></b>

**7. Oplysninger om dagsværdi**

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. september 2021	<u>9.292.673</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>749.898</u>

**8. Eventualposter****Eventualforpligtelser****Kautionsforpligtelser:**

Selskabet er interessent i Skærsø, Kolding I/S og hæfter således for alt mellemværende sammen med medinteressenten HHL Finans ApS.

**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Erik Damgaard Nielsen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-193621981047  
Tidspunkt for underskrift: 14-03-2022 kl.: 16:49:32  
Underskrevet med NemID

## Erik Damgaard Nielsen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-193621981047  
Tidspunkt for underskrift: 14-03-2022 kl.: 16:49:32  
Underskrevet med NemID

## Jørn Dam Jensen

---

Som Revisor NEM ID  
På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnersel...  
RID: 1255008299560  
Tidspunkt for underskrift: 15-03-2022 kl.: 06:35:50  
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: cf3324piSjk247242799

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).